
OTG001_Anabol Testo gummies - Doplněk stravy. 

Účinné látky v 1 dávce (2 gumové tobolky): Vitamín B6 

2.8mg/200%*, Vitamin B9 200ug/100%*, Vitamin B12 

5ug/200%*, Zinek 12.5mg/250%*, Extrakt z kořene Maca 

(10:1) 300mg (ekvivalent Maca 3000mg), Extrakt z 

Ashwagandhy (30:1) 10mg (ekvivalent Ashwagandhy 300 

mg), Extrakt z pískavice řecké seno (4:1) 37.5 mg 

(ekvivalent pískavice řecké seno 150mg).*-Referenční 

hodnoty příjmu Složení: Sladidla (Maltitol, Isomalt, Steviol-

glykosidy), Čištěná voda, Zvlhčovadlo (Sorbitol), Extrakt z 

kořene Maca (Lepidium meyenii) (10:1), Želírující látka 

(Pektin), Regulátory kyselosti (Kyselina citronová, Citrát 

sodný), Extrakt z pískavice řecké seno ( Trigonella foenum-

graecum L.) (4:1), Zinek (Citrát zinečnatý), Aroma (Přírodní 

směs ovoce), Leštící látky (Slunečnicový olej, Karnaubský 

vosk), Extrakt z kořene Ashwagandha (Withania somnifera) 

(30:1), Vitamín B6 (Pyridoxin hydrochlorid), Folát (Kyselina 

listová), Vitamín B12 (Kyanokobalamin). Doporučené 

dávkování: Užívejte 2 gumové tobolky denně se snídaní 

nebo 30-60 minut před tréninkem. Upozornění: 

Nedoporučujeme tento přípravek užívat ženám, osobám 

mladším 18 let a chronicky nemocným užívajícím 

dlouhodobě léky. V případě, že užíváte jakékoli léky, 

konzultujte užívání přípravku se svým ošetřujícím lékařem. 

Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu, k 

prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván 

místo léků. Není určeno pro těhotné a kojící ženy a děti. 

Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 

25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte 

před mrazem. Upozornění pro alergiky: Neobsahuje 

běžné alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP) / 

číslo šarže: viz spodní strana obalu. Balení: 60 gumové 

tobolky. Vyrobeno v Číně. EAN: 6009544963417 

Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Parc Tulipan, 

Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky. 

www.usn.co.cz 


